Wojewddzki Szpital Podkarpacki

im. Jana Pawta Il w Krosnie

38-400 Krosno, ul. Korezyniska 57

Dzial zaméwieni publicznych i zaopatrzenia
Tel. 13-43-78-227 , 13-43-78-497

NIP 684-21-20-222, Regon 000308620

Krosno, dnia 8.03.2017

Do wszystkich uczestnikéw postgpowania

( Www.krosno.méd.pl)

Zawiadomienie o udzieleniu wyjasnien na zapytania wykonawcéw w postepowaniu na zakup

jednorazowy narzedzi wiclorazowego uzytku dla Oddziatu Okulistycznego nr postepowania
EZ/214/15/2016.

Pytanie nr. 1. Pakiet 5. Czy zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie w pakiecie nr 5
pierwszej partii narzedzi ( 9 sztuk, poz. 1-6 szt., pozycja 2-2 szt., pozycja 3-1 szt.) w terminie 4
tygodni , a kolejnej do 12 tygodn1‘7

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 2 Dotyczy pakietu nr 3, pozycja 6: czy Zamawiajacy dopusci kontener o wymiarach:
szerokos¢ 19 ecm, wysoko$é 6 cm? Pozostate parametry bez zmian,

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr.3. Dotyczy pakietu nr 4, pozycja 2: czy Zamawiajacy dopusei nozyczki dt. 105 mm?
Pozostale parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy STWZ.

Pytanie nr. 4 Dotyczy pakietu nr 4, pozycja 4: czy Zamawiajacy dopusci pincete dt. 100 mm?
Pozostale parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr.5 Dotyczy pakietu nr 4, pozycja 5: czy Zamawiajacy dopusc1 igtotrzymacz dt. 105 mm?
Pozostale parametry bez zmian.

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.



Pytanie nr. 6 Czy w pakiecie 3 pozycja 6 Zamawiajacy dopusci kontener do sterylizacji
narzedzi o szerokosel 15,2cm, dlugosei 25,4cm, wysokosci 1,9cm lub 3,8cm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie nr. 7 Czy w pakiecie 4 pozycja 2 Zamawiajacy dopusei nozyczki o dlugosei 125mm,
ostrza 28mm, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr. 8. Czy w pakiecie 4 pozycja 3 Zamawiajacy dopusci nozyczki o dtugosci 84mm, -
pozostale parametry bez zmian?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr.9. Czy w pakiecie 4 pozycja 4 Zamawiajqcy dopusci pincete o dtugosci 105mm,
pozostale parametry bez zmian?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr. 10. Czy w pakiecie 4 pozycja 5 Zamawiajgcy dopusci iglotrzymacz o dt. 115mm,
pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr.11. Czy w pakiecie 4 pozycja 6 Zamawiajacy dopusci pincete Colibri o df. 73mm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Z powazaniem

mgr Fiotr Crerwinski



